PORTARIA Nº 317/2023

                                                                                                 CANCELA GRATIFICAÇÃO

                      ARSENIO PEREIRA CARDOSO, Prefeito Municipal, em exercício, de Tabaí,

Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do

Município e atendendo os interesses Municipais, CANCELA GRATIFICAÇÃO PELO

EXERCÍCIO EM CLASSE ESPECIAL, a servidora NAIRA GIOVANI AGUIAR DA

COSTA LEITE, Professora Área I, matricula n° 133, concedida através da Portaria 180/2023, de

05 de Julho de 2023, a contar desta data.

         GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TABAÍ, 15 DE DEZEMBRO DE 2023.

                   ____________________________

ARSENIO PEREIRA CARDOSO

                                  Prefeito Municipal

Registrado e Publicado.

________________________________

JANE PEREIRA DE LIMA
Secretária da Administração e Fazenda